



## LAEVA VALLAVOLIKOGU

### ISTUNGI PROTOKOLL

Laeva

09. 09. 2014 nr 11

Algus kell 15.30, lõpp kell 17.05

Juhatas Kaido Põdersoo

Protokollis Juta Mäesepp

Osa võtsid volikogu liikmed: Karmen Kukk, Arvo Pennonen, Kaido Põdersoo, Priit Raidvee, Ago Vooremäe.

Puudusid: Jüri Koster, Külli Suvi, Merike Veemaa, Elviire Villa.

Osalesid: vallavanem Kalev Kurs, finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere, vallasekretär Helen Mägi, maa- ja keskkonnaspetsialist Ülli Reimets.

MTÜ Valguskaabel juhatuse liige Imre Kuus.

Päevakorra projekt:

1. Laeva valla põhimäärus
2. Laeva Vallavolikogu ajutise komisjoni moodustamine ja komisjoni esimehe valimine
3. Kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise delegeerimine Laeva Vallavalitsusele.
4. Laeva Vallavolikogu 29.06.2010 määruse nr 15 "Laeva rahvaraamatukogu kasutamise eeskiri" muutmise
5. Vallavanema puhkusele lubamine
6. Laeva Vallavolikogu 24.05.2011 otsuse nr 86 "Osalemine mittetulundusühingus Valguskaabel" osaline kehtetuks tunnistamine
7. Pilpa tee 14 (katastriüksus 38301:004:0018) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarvete määramine
8. Arvamuse andmine Lõhmuse IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse ja otsuse eelnõu kohta
9. Info

Päevakorra projekti kinnitamise poolt päevakorrana oli 5 volikogu liiget.

#### **1.Laeva valla põhimäärus**

**Helen Mägi** selgitas, et kõik parandused, mis on tehtud ja on muutunud võrreldes eelmise istungiga, on tehtud lilla värviga, teiste värvidega on tehtud varasemad parandused, mida on juba vallavolikogus arutatud.

Põhimääruse projekti lõpus on eelarve ja arengukava osa eelmisest põhimääruse projektist tagasi kirjutatud (lilla värv).

**Arvo Pennonen** ütles, et kuna päevakorras on põhimääruse lugemine ja nüüd tahetakse komisjoni moodustada, siis tema teeb ettepaneku praegu see põhimääruse lugemine katkestada ja moodustada see komisjon ära ja siis sealt edasi minna.

**Kaido Põdersoo** arvas, et paljusid volikogu liikmeid ei ole täna kohal, et tagantselja komisjoni määrata ei ole õige.

**Ago Vooremäe** oli ka seda meelt, et selle jaoks peaks natuke rohkem rahvast kohal olema.

**Arvo Pennonen** küsis, kas vallasekretär on kellegagi konkreetselt rääkinud, kes talle abiks oleks? Palju seal komisjonis neid inimesi olema peaks?

Helen Mägi vastas, et ei ole konkreetselt kellegagi rääkinud, aga arwab, et komisjonis peaks olema 3 inimest.

**Kaido Põdersoo** juhtis tähelepanu, et see komisjoni küsimus on järgmine päevakorrapunkt. Esimese päevakorrapunkti juures tuli ettepanek: I lugemine katkestada ja jätkata küsimuse arutamist järgmises volikogus

Kes on selle poolt?

Poolt oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud, erapooletuid ei olnud.

## **2. Laeva Vallavolikogu ajutise komisjoni moodustamine ja komisjoni esimehe valimine**

**Kaido Põdersoo** ütles, et oli ettepanek ja saame siin praegu niipalju ära otsustada, et see komisjon luuakse, aga liikmed saab otsustada järgmine kord, kui on kohal rohkem volikogu liikmeid. Kas keegi kohal olevatest volikogu liikmetest oleks nõus komisjoni töös kaasa lööma?

**Arvo Pennonen** ütles, tavaliselt teeb komisjoni esimees ettepaneku komisjoni liikmete kinnitamiseks, siis on tal eelnevalt ka läbi räägitud inimestega ja nende käest on saadud nõusolek. Praegu seda siin tegema hakata ei ole ka päris õiglane. Me teame, et sellest on räägitud ja et seda komisjoni on moodustada vaja, aga eeltöö oleks pidanud tehtud olema.

**Ago Vooremäe** arvas, et komisjoni moodustamise ettepanek ei ole vale, aga praegu on kõik lahtine, ei ole omavahel vesteldud, ei ole tervet volikogu koos.

Vallavanem Kalev Kurs võttis eelnõu tagasi.

**Kaido Põdersoo**- Pooldame komisjoni moodustamise ettepanekut, tuleme järgmine volikogu sellele teemale juurde tagasi.

## **3. Kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise delegerimine Laeva Vallavalitsusele**

Kuulati maa- ja keskkonnaspetsialist Ülli Reimetsa selgitust eelnõu kohta.

Ettevalmistatud eelnõu vastuvõtmise poolt määrusena oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu määrus nr 10 „Kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise delegerimine Laeva Vallavalitsusele.“

## **4. Laeva Vallavolikogu 29.06.2010 määruse nr 15 „Laeva Rahvaraamatukogu kasutamise eeskiri“ muutmise**

Kuulati Laeva Rahvaraamatukogu direktor Virve Tamme selgitust eelnõu kohta.

Ettevalmistatud eelnõu vastuvõtmise poolt määrusena oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu määrus nr 11 „Laeva Vallavolikogu 29.06.2010 määruse nr 15 „Laeva Rahvaraamatukogu kasutamise eeskiri“ muutmise

## **5. Vallavanema puhkusele lubamine**

Kaido Põdersoo küsis, kes võiks vallavanemat puhkuse ajal asendada?

Helen Mägi vastas, et vallavalitsuse liige Reliia Käro, muud võimalust pole, ta on nõus ka.

Istungi juhataja pani hääletusele, kes on selle poolt et antud otsus vastu võtta?

Poolt oli 5 volikogu liiget.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu otsus nr 27 „Vallavanem puhkusele lubamine.“

## **6. Laeva Vallavolikogu 24.05.2011 otsuse nr 86 „Osalemine mittetulundusühingus Valguskaabel“ osaline kehtetuks tunnistamine**

Kuulati vallasekretär Helen Mägi selgitust eelnõu kohta.

Ettevalmistatud eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 4 volikogu liiget, vastu ei olnud, erapooletu oli 1 volikogu liige.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu otsus nr 28 „Osalemine mittetulundusühingus Valguskaabel“ osaline kehtetuks tunnistamine.

#### **7.Pilpa tee 14 (katastriüksus 38301:004:0018) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarvete määramine**

Kuulati maa- ja keskkonnaspetsialist Ülli Reimetsa selgitust eelnõu kohta.

Ettevalmistatud eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu otsus nr 29 „Pilpa tee 14 (katastriüksus 38301:004:0018) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarvete määramine.“

#### **8.Arvamuse andmine Lõhmuse IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse ja otsuse eelnõu kohta**

Kuulati maa- ja keskkonnaspetsialist Ülli Reimetsa selgitust eelnõu kohta.

Ettevalmistatud eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 5 volikogu liiget, vastu ei olnud.

**OTSUSTATI:** Võtta vastu otsus nr 30 „Arvamuse andmine Lõhmuse IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse ja otsuse eelnõu kohta.“

#### **9.Info**

Kuulati vallavanem Kalev Kursi alljärgnevat informatsiooni:

1) 25. septembril kella 13.00-16.00 toimub Tartus, Maavalitsuse saalis, Siseministeeriumi poolt koostatav siseturvalisuse arengukava arutelu. Sinna oodatakse osalema igast omavalitsusest 5-6 osalejat. Kas volikogust keegi soovib osaleda?

2) konkurentsivõime tugevdamise programmi osas on igasuguseid arvestusi tehtud, keskmine raha, mis vallale võiks tulla on esialgu kuskil 530 000 eurot. Meie poolt sai pakutud, üks objekt oli sotsiaalmaja, teised olid kergliiklustee, ringtee ja juurde sai ka mõeldud selles suhtes, et kuna meie fondide rahast sotsiaalkeskust ilmselt ei saa, kui seda teha, siis tuleb oma rahast teha. Et lülitada selle asemel sinna Palupõhja tee, samuti sinna Valio rist, peale ja maha sõidud. See puudutab küll maanteeametit, aga just sellepärast. See on selline informatsioon. Rääkimised on selles suhtes, et ilmselt esimene pool eraldatakse suurem osa ja teisest satsist väiksem osa, võib olla saab siit mitu objekti teha. Valio ristile, Palupõhja teele, on uuringud tehtud, samuti on ringteele uuringud tehtud, siis tuleks kergliiklustee uuringud ja asjad ära teha. Uuringutega tegutseda esimeses järgus.

3) meil on olnud hulk vahetusi: Kaimo läks ära, abivallavanemat meil otseselt ei olegi ja läks ära ka sotsiaaltöajuht. Uue sotsiaaltöajuhtina töötab meil nüüd Merle Zborovski. Ülli on siin tublisti toimetanud ja ehitusega seonduvaid probleeme lahendanud. Nüüd oleks vaja lahti kirjutada koosseisud uuesti. Ühitada abivallavanema ning maa- ja keskkonnaspetsialisti ametikohad ja samuti võtta tööle 0,5 kohaga ehistualaste küsimustega tegelev ehitusnõunik.

Vallavalitsuse koosseisust on läinud Maire Jõgi ja Kaimo Puniste, uuteks liikmeteks sooviks lisada Merle Zborovski ja Ülli Reimetsa.

4) Maja ventilatsiooni tähtjaks valmis ei saadud, tähtaeg oli 8. august. Praeguseks on põhitööd tehtud, aga objekt üle andmata ja tegemata on vanade ventilatsiooniluukide sulgemine, viimistlus, katuseluukide sulgemine.

5) praegu taotleme kalapääsu projekti lõpptähtaja pikendamist 01.09.2015. Tegeleme nende dokumentide vormistamisega ja vanade võlgade kõrvaldamisega.

Küsimused MTÜ Valguskaabel juhatuse liige Imre Kuus'ile.

**Karmen Kukk**- Mis kasu Laeva vald on 3 aasta jooksul Valguskaablist saanud?

**Imre Kuus**- Väga kiiret ühendust on saadud kasutada.

**Karmen Kukk**- Kui mitu inimest Laeva vallas on liitunud sellega?

**Imre Kuus** – Liitumiskohad ehitati välja kõikidesse kortermajadesse + eramajad. Elisa rendib kiudu ja pakub Valiole ühendust. Nii, et taga on kogu Laeva Meierei, samuti teised ettevõtjad, Laeva vald, Laeva kool, raamatukogu, lasteaed ja kultuurimaja.

Kliente tuleb veel juurde, kui saab välja ehitada Kärkna lõigu.

**Karmen Kukk** – Kui palju klient välja peaks käima, kui ta tahaks Valguskaabliga ühineda?

**Imre Kuus**- Sõltub kui kaugel tulevane klient elab. Laevas suures kortermajas on 59 eurot, aga eramajas on kallim.

**Arvo Pennonen**- Minul tuleb siis kuskil 590 eurot.

**Karmen Kukk** - Kas korterelamus läheb lisaks 59 eurole veel midagi juurde?

**Imre Kuus**- seadmed + kuutasu.

**Karmen Kukk**- Saan aru, et praegu on liitujaid olnud, aga kasu me veel ei teeni.

Aga vald investeeris MTÜ-sse summad ja tulem on see, et meie kodanikud saavad kvaliteetset internetti, mitte see, et me teenime sealt ka mingit kasu.

**Kaido Põdersoo**- Internet ongi kasum.

**Arvo Pennonen** - Põhitingimus oli see, et ühiskondlikud hooned ja avalikud objektid saaksid järgi pandud (kool, lasteaed, ettevõtted, vallamaja jne.). See, et elanikkond otseselt praegusel hetkel saab seda tarbida, see on lihtsalt lisaboonus sellele asjale.

Karmen Kukk teavitas volikogu liikmeid lasteaia hoolekogu kirjust, mis kajastas olukorda, mis oli tingitud ventilatsioonitöödest lasteaias. Hoolekogu esindajad külastasid lasteaeda 14. augustil.

Lepiti kokku, et järgmine volikogu istung toimub teisipäeval, 30.septembril algusega kell 15.30.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaido Põdersoo

Vallavolikogu esimees